«Supradicta sufragia dicuntur in predicto omnibus matutinis et visperis dominice et visperis sabbati et in festis ix lc. a prima die post octava epiphannie usque ad dominicam de passione et ab octava Penthecoste usque ad adventum exceptum festis duplicibus sum eorum octavis et festis apostolorum Petri et Pauli, Sancte Crucis et sancti Michaelis et excepto quod commemoratio de beata Virgine tam in matutinis quam in vesperis dicitur in omnibus festis ecclesia duplicibus propterquam in festis eiusdem Beate Virginis in quibus non dicitur pro commemoratione»

- f. 40v: «*In diebus dominicis ad primam ymnus*»
 f. 41: [*Psalmus*] «Deus, deus meus respice in me» [Ps. 21]
 f. 42v: [*Psalmus*] «Dominus regit me et nichil mihi deerit» [Ps. 22]
 f. 43: [*Psalmus*] «Domini est terra et plenitudo eius» [Ps. 23]
 f. 43v: [*Psalmus*] «Ad te domini levavi animam meam» [Ps. 24]
 f. 44v: [*Psalmus*] «Iudica me Domine quoniam ego in innocencia mea» [Ps. 25]
 f. 45: [*Psalmus*] «Deus in nomine tuus salvum me fac» [Ps. 53]
 f. 45v: «*A septuagesima usque ad Pasca exclusive dicitur ad primam psalmus 'Dominus regnavit decorem' loco psalmi 'Confitemini'. Psalmus David*» «Confitemini Domini quoniam bonus» [Ps. 105]
 f. 46v: «*Psalmus David*» «Beati immaculati in via» [Ps. 118]
 f. 47: «*Psalmus David*» «In quo correxit adolescencior viam suam» [Ps. 118:9]
 f. 47v: «*Psalmus*» «Retribue servo suo» [Ps. 118:17]
 f. 48-50: «*Psalmus David*» [i. e., Symbolum Athanasii] «Quicumque vult salvus ese»
 f. 50: «*Respons breu*» «Christe Dei vivi»
 f. 50v: «*Deinde*» Kyrie
 f. 51: indicacions litúrgiques [*Oratio*] «Domine Deus omnipotens»
 f. 52: indicacions litúrgiques

f. 52v-109: [*Feria ii-sabbato ad matutinas et in laudibus*]

f. 52v-60: «*Feria ii^a invitatorio*»

(entre el full 52 i 53 falta 1 full)

f. 53: [*Psalmus*] [Ps. 26, 6-14]

f. 53v: [*Psalmus*] «Ad te Domine clamabo Deus meus»
[Ps. 27]

f. 54: [*Antifona*]

f. 54: [*Psalmus*] «Afferte domino filii Dei» [Ps. 28]

f. 54v: [*Psalmus*] «Exaltabo te Domine quoniam
suscepisti me» [Ps. 29]

f. 55v: [*Antifona*]

f. 55v: [*Psalmus*] «In te Domine speravi, non
confundar in eternum» [Ps. 30]

f. 57: [*Psalmus*] «Beati quorum remissesun
tiniquitates» [Ps. 31]

f. 57v: [*Antifona*]

f. 58: [*Psalmus*] «Exultate iusti in Domino» [Ps. 32]

f. 58v: [*Psalmus*] «Benedicam Dominum in
omnitempore» [Ps. 33]

f. 59v: [*Antifona*]

f. 60: «*Psalmus David*» «Iudica. Domine, nocentes me...
frendue[runt]» [Ps. 34:1-16]

(entre el full 60 i 61 falten dos quaderns i 3 fulls)